

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۱ فبروری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

وکیلان، وزیران و رهبران دزد و قاچاقبران گوشت، برنج، تیل از مردم خود دفاع می کنند!

لعنت به گردانندگان تلویزیون ها و یوتیوبران معامله گر. به عوض این که از انسانهای وطن دوست صدیق و پاک که در طول زندگی خود به جز خدمت کاری نکرده اند در برنامه های خود دعوت نمایند به عکس از وکیلان و والی های دزد و قاچاقبر، مافیای فساد که به نام قوم خود در برابر پول و رتبه و چوکی صد ها معامله همراه حاکمیت های وطنفروش نموده و قراردادی های وزارتخانه ها را به دست می آوردند و از پول دزدی و فساد قصر های مجلل ساختند و خیانت عمده شان که کشور و مردم را به طالبان معامله و تسلیم نمودند. این خاینان توسط طالبان به اروپا، امریکا، قطر، ترکیه، دوبی و عمان فرستاده شدند. سالها مردم و قوم خود را فریب داده از خون شان قصر های مجلل ساختند اما باز هم در تلویزیون های سرکاری توسط یوتیوبران معامله گر دعوت می شوند تا سر زخم های مردم نمک پاش دهند.

این دجالان برای بازی دادن مردم حرف های آتشین و گپ از آزادی آرامی و صلح می زنند. شرم شان در جانی بی جای شان وجود دارد. مردم به یاد دارند زمانی که وزیر مالیه به پارلمان مافیائی آمد وزیر مالیه وکیلان را دزد خطاب می کرد. در حالی که هر دو وکیل و وزیر دزد و خاین در حق مردم و کشور خود بودند و به حساب مردم ما سگ زرد برادر شغال است.

یوتیوبران و ژورنالیستان زمانی که خانه و قصر های وکیلان و صاحبان قدرت که در نوکری امریکا سرو دست می شکستند را به نمایش می گذارند نوکر ها و ناظران شان می گویند این ها تجارت داشتند و فامیل شان تجارت پیشه

هستند از پدر پدر تجارت می کردند. اگر تاریخچه شان ارزیابی شود به جز دزدی، قاچاق مواد مخدره رشوت و خیانت کدام کاری دیگر نداشتند.

با فریب دادن قوم و مردم خودکلیل شده بودند و از راه جاسوسی به ایران، امریکا، پاکستان و سایر کشورها از وکالت به وزارت رسیدند تاریخ شهادت.

شرم به این یوتیوبران و گردانندگان تلویزیون های وطن فروشان که این خائنین را به خاطر پیدا نمودن چار دالر و برای کتمان فریبکاری شان دعوت می کنند تا روی جنایات و خیانت های شان را بپوشانند. این قصر یکی از ده ها قصر این دزدان به نام عارف رحمانی می باشد که در این شب و روز در تلویزیون ها صحبت می کند و گویا از حق مردم هزاره دفاع می نماید.

